



پژوهش های حقوق تطبیقی

فصلنامه علمی - پژوهشی ضمیمه شماره ۱ - چاپ سوم شماره: ۶۷۵۱-۲۲۵۱

نمایه مجموعه مقالات حقوقی چاپ شده
در فصلنامه های علمی - پژوهشی
مدرس - علوم انسانی و
مدرس - علوم انسانی (پژوهش های حقوق تطبیقی)
از سال ۱۳۷۶ تا پایان سال ۱۳۹۷

تهیه و تنظیم: دفتر مجله پژوهش های حقوق تطبیقی
زیر نظر: سردبیر مجله
دانشگاه تربیت مدرس

بهار ۱۳۹۸

فصلنامه علمی - پژوهشی پژوهش‌های حقوق تطبیقی

ناشر و صاحب امتیاز	دانشگاه تربیت مدرس
مدیر مسؤول	دکتر مرتضی شهبازی نیا
سرمدبیر	دکتر محمد عیسائی تفرشی
مدیر داخلی	خدیجه نصیری

هیأت تحریریه

دکتر محمدعلی اردبیلی (استاد دانشگاه شهید بهشتی)	دکتر کوروش کاویانی (دانشیار دانشگاه علامه طباطبائی)
دکتر محمدباقر پارساپور (استادیار دانشگاه تربیت مدرس)	دکتر سید مصطفی محقق داماد (استاد دانشگاه شهید بهشتی)
دکتر محمدجعفر حبیبزاده (استاد دانشگاه تربیت مدرس)	دکتر حسین مهرپور (استاد دانشگاه شهید بهشتی)
دکتر ابراهیم عزیزی (استادیار دانشگاه تربیت مدرس)	دکتر علی حسین نجفی ابرندآبادی (استاد دانشگاه شهید بهشتی)
مرتضی شهبازی نیا (دانشیار دانشگاه تربیت مدرس)	دکتر محمود صادقی (دانشیار دانشگاه تربیت مدرس)
دکتر محمد عیسائی تفرشی (استاد دانشگاه تربیت مدرس)	

ویراستار فارسی و فنی

دکتر حبیب رضانی آکردی

حروفچینی و صفحه‌آرایی

خدیجه نصیری

نشانی دفتر مجله: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، ضلع جنوبی پل نصر، دانشگاه تربیت مدرس، ساختمان

خوارزمی - دانشکده حقوق، دفتر مجله پژوهش‌های حقوق تطبیقی، تلفن: ۸۲۸۸۴۲۶۳

صندوق پستی: ۱۳۹-۱۴۱۱۰ دورنگار مجله: ۸۲۸۸۴۲۶۳

پیام نگار: clr@modares.ac.ir

Jclawresearch@gmail.com

۱. مقاله‌ها بیانگر آرا و نظریات نویسندگان است.

۲. بنابر نامه شماره ۲۲۷-۳۱۲۹۱۰ مورخ ۷۵/۳/۳۰ کمیسیون نشریات علمی وزارت فرهنگ و آموزش عالی، به فصلنامه مدرس علوم انسانی با پروانه شماره ۳۷۱۸-۱۰۲ مورخ ۶۹/۷/۳۰ از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مجوز علمی - پژوهشی اعطا شده است.

۳. مجله تخصصی پژوهش‌های حقوق تطبیقی که براساس مجوز شماره ۳/۱۱/۹۸۱ مورخ ۸۸/۶/۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری منتشر می‌شود، جایگزین فصلنامه علمی - پژوهشی مدرس علوم انسانی (ویژه حقوق) شده است.

۴. مجله پژوهش‌های حقوق تطبیقی با مجوزانتشار شماره ۸۹/۲۶۸۲۹، مورخ ۸۹/۱۱/۱۲ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر می‌شود.

۵. این مجله در پایگاه اطلاع‌رسانی کتابخانه منطقه‌ای علوم و تکنولوژی دانشگاه شیراز - مرکز استنادی پایگاه علوم جهان اسلام (ISC)، به نشانی www.srlst.com و اطلاعات علمی جهاد دانشگاهی (SID)، نمایه می‌شود.

راهنمای تدوین مقاله

مجله تخصصی پژوهش‌های حقوق تطبیقی از این پس بجای مجله مدرس علوم انسانی- پژوهش‌های حقوق تطبیقی منتشر می‌شود و مقالات صرفاً از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی مجله به نشانی مندرج در ذیل این راهنما دریافت خواهد شد.

از مؤلفان گرامی تقاضا می‌شود هنگام ارسال مقاله به نکات زیر توجه نمایند:

۱. متن مقاله به زبان فارسی باشد و جنبه تطبیقی داشته باشد.
۲. مقاله ارسال شده در نشریه دیگر چاپ نشده یا همزمان برای سایر مجلات ارسال نشده باشد.
۳. مقاله باید تحقیقی و حاصل کار پژوهشی نویسنده یا نویسندگان باشد. مقالات مروری (Review Article) از نویسندگان مجرب و صاحب‌مقالات پژوهشی در زمینه مورد بحث، به شرطی پذیرفته می‌شود که منابع معتبابی مستند تحقیق قرار گرفته باشد.
۴. مقالات ترجمه شده پذیرفته نمی‌شود.
۵. حداکثر حجم مقاله ۲۰ صفحه باشد (۶۵۰۰ کلمه).
۶. مقاله باید مشتمل بر چکیده فارسی و انگلیسی، کلیدواژه‌ها، مقدمه، بدنه اصلی، نتیجه‌گیری، فهرست منابع و مآخذ باشد.
۷. مشخصات مقاله در یک صفحه جداگانه با عنوان زیر ارائه شود:

- عنوان کامل مقاله به فارسی و انگلیسی

- نام نویسنده یا نویسندگان به فارسی و انگلیسی (نام نویسنده مسؤول مقاله با ستاره مشخص شود)

- رتبه علمی و نام مؤسسه یا محل اشتغال نویسنده یا نویسندگان به فارسی و انگلیسی

- نشانی کامل نویسنده مسؤول مقاله: شامل نشانه پستی، شماره تلفن ثابت و همراه، شماره دورنگار و نشانی پیام نگار (پست الکترونیکی) به فارسی و انگلیسی.

چنانچه مخارج مالی تحقیق یا تهیه مقاله توسط مؤسسه‌ای تأمین شده باشد باید نام مؤسسه درج شود.

۸. چکیده مقاله شامل حداکثر ۲۰۰-۲۵۰ کلمه و کلیدواژه‌ها حداکثر پنج کلمه باشد.

۹. مقاله باید در صفحات کاغذ A4 با قلم B یا قوت نازک فونت ۱۲ (برای متن لاتین با قلم تایمز ۱۱) تحت نرم افزار Word در فضای Windows XP حروفچینی شود.

۱۰. نویسندگان محترم از این پس مقالات را به شیوه «درون متنی» تنظیم نمایند. بدین توضیح که بلافاصله پس از نقل مطلب از منبع استنادی، در داخل پرانتز مشخصات منبع به صورت ذیل ذکر شود:

(نام خانوادگی نویسنده، سال انتشار، شماره صفحه). برای نمونه: (کاتوزیان، ۱۳۹۲، ص ۱۹۹).

در صورتی که یک منبع دارای جلدهای مختلف باشد و در متن مقاله به چند جلد استناد شده باشد، پس از سال انتشار، شماره جلد اضافه شود. برای نمونه: (عیسانی تفرشی، ۱۳۹۵، ج ۲، ص ۱۲۴).

در صورتی که مطلب استفاده شده در بیش از یک صفحه باشد، نقل مطلب به نحو زیر تنظیم شود:

(کاتوزیان، ۱۳۹۲، ص ۱۹۹ - ۲۰۱).

در صورت تعدد منابع از یک نویسنده در یک سال، با افزودن شماره منبع مورد نظر در فهرست منابع پس از ذکر سال انتشار، منابع از یکدیگر متمایز گردد. برای مثال: (کاتوزیان، ۱۳۹۲ (۵)، ص ۱۹۹) و (کاتوزیان، ۱۳۹۲ (۶)، ص ۱۸۳)

۱۱. معادل انگلیسی واژه با شماره گذاری مستقل برای هر صفحه در پاورقی آورده شود.

۱۲. روش ارجاع به منابع به شرح زیر است:

الف. کتاب:

نام خانوادگی، نام نویسنده یا نویسندگان، عنوان کتاب (ایتالیک و غیر سیاه)، نام مترجم، شماره جلد، (ج ۱)، شمار چاپ (چ ۳)، محل انتشار، ناشر، سال انتشار.

نحوه درج در فهرست منابع: مثال: [۱] سیوطی، عبدالرحمن، الاتقان، فی علوم القرآن. تحقیق ابوالفضل البراهیم، ج ۱، چ ۳، تهران، انتشارات...، ۱۳۶۳.

ب. نشریه:

نام خانوادگی، نام نویسنده یا نویسندگان (مخفف) عنوان مقاله داخل گیومه (« »)، نام نشریه (ایتالیک و غیر سیاه)، دوره، سال انتشار.

۱۳. مقالات برگرفته از رساله/پایان‌نامه دانشجویان با نام استاد راهنما، مشاوران و دانشجو به صورت توأم و با مسؤولیت استاد راهنما منتشر می‌شود.

۱۴. مقاله‌ها پس از بررسی و تصمیم هیأت تحریریه به وسیله سه تن از متخصصان به صورت محرمانه داوری می‌شود.

۱۵. مسؤولیت صحت و سقم مقاله به لحاظ علمی و حقوقی به عهده نویسنده مسؤول مقاله است.

۱۶. همکاری نویسنده مسؤول مقاله در تمام مراحل الزامی و موجب تسریع کار خواهد بود.

۱۷. فصلنامه حق رد یا قبول و نیز ویراستاری مقالات را برای خود محفوظ می‌دارد.

۱۸. پس از چاپ مقاله یک نسخه از مجله به هر یک از نویسندگان و پنج نسخه از باز چاپ مقاله به نویسنده مسؤول مقاله اهدا خواهد شد.

۱۹. اصل مقالات رد یا انصراف داده شده پس از سه ماه از مجموعه بایگانی مجله خارج خواهد شد و دفتر مجله هیچگونه مسؤولیتی در این ارتباط نخواهد داشت.

نشانی دفتر مجله: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، پل نصر، دانشگاه تربیت مدرس، دانشکده حقوق، دفتر مجله پژوهش‌های حقوق تطبیقی.

صندوق پستی: ۱۳۹-۸۴۱۱۰، تلفن: ۸۲۸۸۴۲۶۳، دورنگار مجله: ۸۲۸۸۴۲۶۳، دورنگار دبیرخانه دانشکده: ۸۲۸۸۴۲۶۰

پیام نگار: clr@modares.ac.ir

Jclawresearch@gmail.com

پایگاه اطلاع‌رسانی مجله: http://www.modares.ac.ir, http://clr.modares.ac.ir

باسمه تعالی

سخن سردبیر

مجله مدرس علوم انسانی از سال ۱۳۶۹ در زمینه‌های مختلف علوم انسانی به صورت جُنگی منتشر شد. این مجله در سال ۱۳۷۵ موفق به کسب درجه علمی - پژوهشی از وزارت فرهنگ و آموزش عالی گردید و در سال ۱۳۸۰ براساس سیاست وزارت فرهنگ و آموزش عالی، مبنی بر تخصصی شدن مجلات، به سه رشته حقوق، مدیریت و جغرافیا اختصاص یافت و این فعالیت تا مهر ۱۳۸۸ ادامه داشت. در ادامه سیاست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درخصوص تخصصی شدن مجلات، مجله مدرس علوم انسانی ویژه رشته‌های حقوق، مدیریت و جغرافیا به چند مجله تخصصی و مستقل تفکیک شد و براساس مجوز شماره ۳/۱۱/۹۸۱ مورخ ۸۸/۶/۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نام مجله مدرس علوم انسانی (ویژه حقوق) به مجله «مدرس علوم انسانی - پژوهش‌های حقوق تطبیقی» تغییر یافت. از ابتدای سال ۱۳۹۰، به موجب مجوز شماره ۸۹/۲۶۸۲۹ مورخ ۸۹/۱۱/۱۲ صادره از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مجله «مدرس علوم انسانی - پژوهش‌های حقوق تطبیقی» با عنوان جدید فصلنامه «پژوهش‌های حقوق تطبیقی» و به صورت مستقل منتشر شده است. هیأت تحریریه مجله «پژوهش‌های حقوق تطبیقی»، مقالاتی را می‌پذیرد که حتماً در زمینه حقوق تطبیقی باشد. بنابراین، از عزیزی که می‌خواهند برای این مجله مقاله بفرستند، انتظار دارد مقالات خود را در زمینه حقوق تطبیقی (تطبیق حقوق ایران با یکی از نظام‌های حقوقی معتبر) با تأکید بر مسائل روز و براساس راهنمای تدوین مقاله این مجله، تنظیم و ارسال فرمایند تا فرایند بررسی مقاله تسریع گردد. امید است مقالات ارسالی به‌نحوی باشند که ضمن بررسی و نقد قوانین ایران و نظریه‌های حقوقی حقوقدانان کشور عزیزمان و تطبیق آن با دست‌کم یکی از نظام‌های حقوقی معتبر، به غنی‌تر شدن ادبیات حقوقی کشورمان کمک کنند و با استفاده از قوانین خارجی و نظریه‌های حقوقی حقوقدانان سایر کشورها و بومی‌سازی آن (با رعایت موازین اسلامی و اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی) راه برای تحول در قوانین ایران هموار سازند. بررسی مقالاتی در اولویت قرار دارند که (۱) طبق راهنمای تدوین مقاله تنظیم شده باشند، (۲) در تنظیم عنوان و متن مقاله، شیوه نگارش فارسی رعایت شده و از به‌کارگیری واژه‌های بیگانه تا حد امکان پرهیز شده باشد، (۳) دارای نوآوری باشند. در پایان انتظار می‌رود همکاران محترم (اعم از نویسندگان و داوران) ارتباط بیش‌تری با دفتر مجله داشته باشند تا فرایند اجرایی بررسی مقالات تسریع

گردد. جا دارد از نویسندگان و داوران محترم، مسؤولان گرامی دانشکده علوم انسانی و دانشکده حقوق دانشگاه تربیت مدرس و کارشناسان محترم دفتر مجله و مرکز نشر آثار علمی دانشگاه که در چاپ و نشر مقالات (کاغذی و الکترونیکی) این مجله همکاری داشته‌اند تشکر کنم. پیشاپیش از تمام عزیزانی که زحمت تألیف و داوری مقالات را به عهده می‌گیرند و ما را در ارتقای سطح علمی مقالات مجله یاری می‌دهند، تشکر می‌کنم. شایان ذکر است چاپ یکم نمایه حاضر شامل ۱۳۶ عنوان مقاله از سال ۱۳۷۶ تا بهار ۱۳۹۰ (شماره پیاپی ۷۱) می‌شد که در بهار سال ۱۳۹۰، با عنوان ضمیمه شماره ۱ چاپ و منتشر شد. در چاپ دوم، مقالاتی که از تابستان سال ۱۳۹۰ تا پایان سال ۱۳۹۴ در ۱۴۶ عنوان منتشر شده بود، به نمایه قبلی اضافه شد. در نتیجه، در سال ۱۳۹۵ چاپ دوم نمایه شامل ۲۷۱ عنوان مقاله از سال ۱۳۷۶ تا پایان سال ۱۳۹۴ تقدیم حضور علاقه‌مندان گردید. اینک چاپ سوم نمایه شامل ۳۵۵ عنوان مقاله از سال ۱۳۷۶ تا پایان سال ۱۳۹۷ (شماره پیاپی ۱۰۲) تقدیم حضور علاقه‌مندان می‌شود. با توجه به این که تا پایان سال ۱۳۷۹ مجله مدرس شامل رشته حقوق و چند رشته دیگر بوده است، در چند صفحه اول نمایه حاضر، تعداد مقالات حقوقی در مجله مدرس علوم انسانی کمتر از ۸ عنوان می‌باشد. شایان ذکر است از ابتدای سال ۱۳۸۰ بعضی از شماره‌های مدرس علوم انسانی به رشته حقوق اختصاص یافته است و لذا در برخی از شماره‌های پیاپی، مقاله حقوقی چاپ نشده است، اما مجله پژوهش‌های حقوق تطبیقی از بهار سال ۱۳۹۰ (شماره پیاپی ۷۱) به طور مستقل منتشر شده است. گفتنی است این مجله از بهار ۱۳۹۵ (شماره پیاپی ۹۱) فقط به صورت الکترونیکی چاپ شده و چکیده فارسی و متن تمام مقالات نمایه شده از سال ۱۳۷۶ به بعد به صورت pdf در سامانه مجله قابل دسترسی است.

سردبیر فصلنامه پژوهش‌های حقوق تطبیقی

دکتر محمد عیسائی تفرشی

خرداد ماه ۱۳۹۸

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۷۶

دوره دوم، شماره پنجم، زمستان ۱۳۷۶			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱	۱	اثر حکم ورشکستگی نسبت به معاملات تاجر ورشکسته	محمد عیسی تفرشی
۲	۲	موجبات اجرای تعزیر از نظر فقهی و حقوق کیفری ایران	محسن عینی نجف آبادی، محمد جعفر حبیب زاده

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۷۷

دوره دوم، شماره نهم، زمستان ۱۳۷۷			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۳	۱	ایجاب و زوال آن از دیدگاه فقه و حقوق تطبیقی و کنوانسیون بیع بین المللی کالا	محسن اسماعیلی
۴	۲	تلاش های بین المللی و قانونگذار کیفری ایران برای تحدید موارد و اعمال مجازات سالب آزادی	نریمان تیرگر فاخری، علی حسین نجفی ابرند آبادی
۵	۳	ارکان عقد مضاربه در حقوق اسلام و حقوق مدنی ایران	محمد عیسی تفرشی، جلیل قنواتی خلف آبادی

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۷۸

دوره سوم، شماره چهارم (پیاپی ۱۳)، زمستان ۱۳۷۸			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۶	۱	بزه دیده شناسی و مشکل بزه دیدگی های گزارش نشده	عبدالعلی توجهی، علی حسین نجفی ابرند آبادی
۷	۲	قتل در فراش	محمد جعفر حبیب زاده،

حسین بابایی			
حسین غلامی، علی حسین نجفی ابرندآبادی	نظریه مجازات‌های استحقاقی و تکرار جرم	۳	۸

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۷۹

دوره چهارم، شماره اول (پیاپی ۱۴)، بهار ۱۳۷۹			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۹	۱	مفهوم و قلمرو ماده ۲۲۰ قانون تجارت ۱۳۱۱	محمد عیسی تفرشی

دوره چهارم، شماره دوم (پیاپی ۱۵)، تابستان ۱۳۷۹			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۰	۱	بررسی تطبیقی اختلاس و تصرف غیرقانونی در حقوق کیفری ایران	محمدجعفر حبیب زاده، عباس منصور آبادی

دوره چهارم، شماره چهارم (پیاپی ۱۷)، زمستان ۱۳۷۹			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۱	۱	تحلیل اختیارات مدیران شرکت‌های سهامی	ربیعا اسکینی، سید الهام‌الدین شریفی آل‌هاشم
۱۲	۲	انتقال فناوری و جایگاه آن در سرمایه‌گذاری خارجی	بهروز اخلاقی، حسین بیابانگرد
۱۳	۳	ریشه از دیدگاه حقوق کیفری ایران و فقه	محمدجعفر حبیب‌زاده
۱۴	۴	جرم سازمان‌یافته در جرم‌شناسی و حقوق جزا	علی حسین نجفی ابرندآبادی، محمدجعفر حبیب‌زاده، محمدابراهیم شمس‌ناتری
۱۵	۵	مبانی و آثار حقوقی تعهد به نفع شخص ثالث در فقه امامیه	سید مصطفی محقق داماد، محمود صادقی

دوره پنجم، شماره چهارم (پیاپی ۲۱)، زمستان ۱۳۸۰			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۶	۱	تحول نظام حقوقی ضمانت نامه بانکی در مقررات اتاق بازرگانی بین المللی	گودرز افتخار جهرمی، محمد عیسی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا
۱۷	۲	مبانی مسئولیت مدنی متصدی حمل و نقل در کنواسیون حمل و نقل ترکیبی بین المللی کالا و مقایسه آن با حقوق ایران	محمد عیسی تفرشی محمدرضا کامیار
۱۸	۳	فرایند جهانی شدن حقوق کیفری	محمد توحیدی فرد
۱۹	۴	تورم کیفری، عوامل، پیامدها	محمدجعفر حبیب‌زاده، علی حسین نجفی ابرندآبادی، کیومرث کلانتری
۲۰	۵	تحلیل نمایندگی ناشی از تنفیذ در حقوق انگلیس، اسلام و ایران	سید حسین صفایی، محمد عیسی تفرشی، جلیل قنواتی
۲۱	۶	نگرش فقهی - اصولی به جرم و مجازات	سید علی اکبر موسوی رکنی
۲۲	۷	اجرای حقوقی اخلاق	حسین مهرپور، محمد عیسی تفرشی، مهرزاد ابدالی
۲۳	۸	حبس خانگی	علی حسین نجفی ابرندآبادی محمدجعفر حبیب‌زاده، ابوالفتح خالقی
۲۴	۹	رویکردهای نوین به بزه شناسی	علی رحمتیان

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۲

دوره هفتم، شماره اول (پیاپی ۲۸)، بهار ۱۳۸۲			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۲۵	۱	تفسیر «حقوق مدنی» در قانون مدنی	فریبرز ایمانیان، عبدالله شمس، محمد عیسی تفرشی
۲۶	۲	امضای الکترونیکی و جایگاه آن در نظام ادله اثبات دعوا	ستار زرکلام
۲۷	۳	رضایت به جنایت	محمد هادی صادقی
۲۸	۴	مسئولیت ورثه نسبت به تعهدات، دیون، محکومیتها و دعاوی علیه مورث	محمود صادقی
۲۹	۵	جنبه‌هایی از تأثیر یافته‌های جرم شناسی بر سیاست جنایی	محمد فرحیها
۳۰	۶	جواز تفسیر در پوشش تعدیل و منع تعدیل در پوشش آن	سید مرتضی قاسم‌زاده
۳۱	۷	تروریزم و دفاع مشروع در حقوق بین‌الملل	سیامک کرم زاده
۳۲	۸	استقلال شرط داوری از قرارداد داوری	علی مصلحی

دوره هفتم، شماره چهارم (پیاپی ۳۱)، زمستان ۱۳۸۲ (ویژه نامه حقوق)			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۳۳	۱	حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ از منظر حقوق بین‌الملل کیفری	محمد توحیدی‌فرد
۳۴	۲	مفهوم اکثریت مطلق	جواد حسین‌زاده
۳۵	۳	مصونیت پارلمانی در حقوق کیفری	محمد جعفر حبیب‌زاده، سید درید موسوی مجاب
۳۶	۴	قاچاق تسلیحات گرم به عنوان یک جنایت سازمان یافته فراملی	صادق سلیمی

سید محمد قاری سید فاطمی	حق تعیین سرنوشت و مسأله نظارت بر انتخابات: «نظارت تضمینی در مقابل نظارت تحدیدی»	۵	۳۷
پرویز عامری، حبیب طالب احمدی	مسئولیت ظهنویس در چک وعده‌دار	۶	۳۸
نسرین مصفا	ارزیابی سازوکارهای سازمان ملل متحد در حمایت از حقوق بشر: ارکان مبتنی بر منشور و معاهدات	۷	۳۹
سید محمد هاشمی	نظارت شورای نگهبان «انضباطی» است، نه «استصوابی» و نه «استطلاعی»	۸	۴۰

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۳

دوره هشتم، شماره سوم (پیاپی ۳۴)، پاییز ۱۳۸۳			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۴۱	۱	مروری بر تفاوت تابعیت، شهروندی و دیگر واژگان مشابه در حقوق ایران، بریتانیا، آمریکا و فرانسه	مصطفی سروی مقدم
۴۲	۲	شیوه‌های پرداخت ضمانتنامه‌های بانکی و ماهیت اسنادی آنها	مرتضی شهبازی نیا
۴۳	۳	هماندسازی انسان (مروری بر دیدگاه‌های مراجع ادیان آسمانی و بررسی آن از نظر فقه اسلامی)	محمود صادقی
۴۴	۴	بزهکاران یقه سفید	سیددرید موسوی مجاب
۴۵	۵	جایگاه قانونی دفاتر نظارت شورای نگهبان در چار چوب نقد و تحلیل رأی دیوان عدالت اداری	محمد جعفر حبیب زاده، جواد حسین زاده
۴۶	۶	آثار حقوقی تغییر جنسیت	علی رضا باریکو
۴۷	۷	تمایز مقاطعه‌کاری و بیع	محمدعلی خورسندیان
۴۸	۸	تحولات قانونگذاری در بیع وقف و مبنای آن	سید مهدی انجوی نژاد، محمد امامی

ویژه نامه حقوق، (پیاپی ۳۷)، ۱۳۸۳			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۴۹	۱	بررسی قراردادهای نامشروع (مغایر نظم عمومی) در حقوق فرانسه، انگلیس و ایران	مهرداد ابدالی، محمدعیسی تفرشی
۵۰	۲	جرایم مانع (جرایم بازدارنده)	علی حسین نجفی ابرندآبادی، محمد جعفر حبیب زاده، محمدعلی بابایی
۵۱	۳	پزشکی قانونی در فقه و حقوق اسلامی	عبدالکریم بی آزار شیرازی
۵۲	۴	شناخت جرایم بدون بزه دیده	محسن رهامی، علی مراد حیدری
۵۳	۵	تفکیک بین نهادهای شبه داوری از نهاد داوری در قراردادهای پیمانکاری بین المللی	ستار زرکلام
۵۴	۶	نظریه جواز تعیین ضابطه مورد تعهد و تملیک - شیوه های تعیین مورد تعهد و تملیک	سیدمرتضی قاسم زاده
۵۵	۷	باروری مصنوعی از دیدگاه حقوق اسلام	محمدحسن صادقی مقدم
۵۶	۸	بحثی درباره توبه مرتد فطری	سید ابوالفضل موسویان

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۴

دوره نهم، شماره سوم (پیاپی ۴۰)، پاییز ۱۳۸۴			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۵۷	۱	نقش قوه قضاییه هند در حفاظت از محیط زیست	محمدیار ارشدی
۵۸	۲	میانی فقهی سهام ممتاز (با امتیاز سود بیشتر) در شرکتهای سهامی	محمدباقر پارساپور، محمدعیسی تفرشی
۵۹	۳	مقایسه عوامل موجهه جرم و عوامل رافع مسؤولیت کیفری	محمدجعفر حبیب زاده، حسین فخریناب
۶۰	۴	تقویم مهریه به نرخ روز	سید مهدی دادرزی

محمود صادقی	چالشهای اخلاقی ثبت اختراعات بیوتکنولوژیک	۵	۶۱
محمدهادی صادقی	تزاممصلحت گرای و حقوق بزه دیده در حقوق جزای اسلامی	۶	۶۲
حبیب طالب احمدی	معاملات قابل ابطال در حقوق ایران	۷	۶۳
رضا کریم کاشی آرنی	آیا دادن مال اماره بوجود دین است؟	۸	۶۴

ویژه نامه حقوق (پیاپی ۴۱)، بهار ۱۳۸۴			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۶۵	۱	اجرت المثل کارهای زوجه و نقد آرای محاکم در این زمینه	محمدعلی انصاری پور، محمدحسن صادقی مقدم
۶۶	۲	تعدد و تکرار جرم در حقوق کیفری ایران	حسن پوربافرانی
۶۷	۳	قاعده منع محاکمه و مجازات مجدد در حقوق کیفری بین المللی	محمد جعفر حبیب زاده، محمدعلی اردبیلی، مجتبی جانی پور
۶۸	۴	مروری بر منابع و مستندات قانون مدنی ایران در قواعد عمومی قراردادها	سیامک ره پیک
۶۹	۵	حقوق زنان در آخرت (مطالعه قرآنی کلامی)	محسن کدیور
۷۰	۶	سن مسئولیت کیفری اطفال در مقررات حقوق داخلی و بین المللی	علی نجفی توانا
۷۱	۷	مطالعه تطبیقی حق تعلیق و حق حبس در حقوق داخلی و قرارداد نمونه فیدیک	مرتضی نصیری، محمدعیسی تفرشی، عباداله رستمی چلکاسری
۷۲	۸	دادرسی منصفانه و حقوق دفاعی [متهم] در موضوع های کیفری	استفانی لاگوت

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۵

دوره دهم، شماره سوم (پیاپی ۴۷)، پائیز ۱۳۸۵			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۷۳	۱	نسل کشی و ضرورت جرم انگاری آن در حقوق ایران	محمدعلی اردبیلی، محمدجعفر حبیبزاده، حسین فخریناب
۷۴	۲	استیفای منفعت مغایر با مورد اجاره	محمد عیسی تفرشی، علیرضا فصیحی زاده
۷۵	۳	مقایسه قانون برگزاری مناقصات با موافقنامه ناظر بر خریدهای دولتی در سازمان تجارت جهانی	عبدالحسین شیروی
۷۶	۴	مطالعه تطبیقی حقوق معنوی پدیدآورندگان آثار ادبی و هنری و دارندگان حقوق مرتبط	سیدحسین صفایی، محسن صادقی، حسن محسنی
۷۷	۵	نگرشی جدید به وضعیت حقوقی قطب جنوب: قطب جنوب به عنوان میراث مشترک بشریت	فرهاد طلائی، فرنگتاج منصوری
۷۸	۶	دادگاه ویژه عراق در پرتو حقوق بین الملل کیفری	محمد فرخی هودر
۷۹	۷	مطالعه تطبیقی سوءعرضه قابل تعقیب در حقوق انگلیس، ایران و فقه امامیه	جلیل قنواتی، حسین جاور
۸۰	۸	قاچاق زنان برای روسپیگری از منظر آموزه های اسلامی با نگاه به مقررات بین المللی و حقوق ایران	رحیم نوبهار

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۶

دوره یازدهم، شماره دوم (پیاپی ۵۱)، تابستان ۱۳۸۶			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۸۱	۱	بررسی مبانی اجتماعی هنجارهای حقوقی شریعت	مهرزاد ابدالی
۸۲	۲	آمریت به قتل، تعارض قانون و رویه قضایی (با تأکید بر مبانی فقهی)	حسن پوربافرانی
۸۳	۳	ضرورت جرم انگاری تروریسم در حقوق کیفری ایران	محمد جعفر حبیبزاده،

سعید حکیمی‌ها			
میرزا مهدی سالاری شهربابکی	نظریه خسارت در جعل	۴	۸۴
مرتضی شهبازی‌نیا	انتقال و توثیق ضمانت نامه مستقل بانکی	۵	۸۵
محسن صادقی، حسن محسنی	حقوق مالکیت ادبی و هنری و حقوق مرتبط در موافقت‌نامه تریپس و حقوق و تکالیف جمهوری اسلامی ایران در اثر الحاق به آن	۶	۸۶
رضا کریم کاشی‌آرانی	تعارض دادگاهها در دعوی توقف شرکتهای چند ملیتی	۷	۸۷
اکبر میرزا نژاد جویباری	نگاهی نو به مفهوم فوریت خیار در حقوق ایران» با مطالعه تطبیقی	۸	۸۸

دوره یازدهم، شماره چهارم (پیاپی ۵۴)، زمستان ۱۳۸۶			
نویسندگان	عنوان مقاله	شماره	ردیف
مجید بزرگمهری	بررسی تطبیقی تبلیغات در نظام انتخاباتی ریاست جمهوری ایران و فرانسه	۱	۸۹
محمود جلالی	عملیات نظامی در افغانستان از دیدگاه حقوق بین‌الملل	۲	۹۰
محمدجعفر حبیب‌زاده، اسمعیل رحیمی‌نژاد	کرامت انسانی در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	۳	۹۱
جواد حسین‌زاده	دادرسی تناظری در ابطال آیین‌نامه‌های دولتی خلاف قانون	۴	۹۲
عباس زراعت	اعاده دادرسی در امور کیفری‌اعاده دادرسی در امور کیفری	۵	۹۳
محمود صادقی، منصور خاکپور	موجبات اعطای مجوز اجباری بهره‌برداری از حقوق مالکیت فکری	۶	۹۴
سیدحسین صفایی، رسول مظاهری کوهانستانی، محمد عیسائی تفرشی	معاملات هرمی از دیدگاه فقه امامیه و حقوق ایران	۷	۹۵

محمد عیسائی تفرشی، محمدرضا شرافت پیم، محمود صادقی	تأثیر همراهی قوه قاهره با تقصیر خواننده بر مسئولیت مدنی	۸	۹۶
---	---	---	----

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۷

دوره دوازدهم، شماره سوم (پیاپی ۵۸)، پاییز ۱۳۸۷			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۹۷	۱	احکام و آثار تغییر جنسیت	فخرالدین اصغری آقمشهدی، یاسر عبدی
۹۸	۲	تعریف و مبانی علنی بودن دادرسی کیفری	جلیل امیدی، سمیه نیکویی
۹۹	۳	انتخاب ریاست جمهوری در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران	جواد تقی زاده
۱۰۰	۴	بررسی فقهی ضمان قهری مسؤولان متعدد	محمود صادقی، کامبیز رعدی، محمد عیسائی تفرشی
۱۰۱	۵	تأثیر اجرای جزئی یا ناقص تعهد بر حق حبس با مطالعه تطبیقی در حقوق برخی کشورهای اروپایی	محمد عیسائی تفرشی، محمد باقر پارساپور، سید مصطفی محقق داماد
۱۰۲	۶	رویکرد تطبیقی به قاعده معتبر ناشناختن ادله در نظام عدالت کیفری کامن لا و ایران	محمد فرجیها، محمد باقر مقدسی
۱۰۳	۷	ماهیت و اثر قراردادهای بهره برداری از حقوق مؤلف	پژمان محمدی
۱۰۴	۸	اصلاح ناتالبین و نظریه عدالت ترمیمی	علی حسین نجفی ابرندآبادی، محمدرضا شادمان فر، عبدالعلی توجهی

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۸

دوره سیزدهم، شماره چهارم (پیاپی ۶۳)، زمستان ۱۳۸۸			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۰۵	۱	تأملاتی در خصوص ساختار و ماهیت حقوقی اوراق مشارکت مؤسسات و شرکت‌های دولتی و خصوصی	ربیعا اسکینی
۱۰۶	۲	مفهوم و معنای حسن‌نیت در حقوق ایران و فرانسه	علی انصاری
۱۰۷	۳	نقش ملاحظات اقتصادی در تصرفات زیانبار در املاک در حقوق ایران	ایرج بابایی، علی طهماسبی، محمد عیسائی تفرشی، مرتضی شهبازی‌نیا
۱۰۸	۴	انتخاب‌ناپذیری در حقوق انتخابات مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی محلی با نگاهی به حقوق فرانسه	جواد تقی‌زاده
۱۰۹	۵	قاچاق انسان در حقوق کیفری ایران	محمدجعفر حبیب‌زاده، محمدباقر مقدسی، عباس جعفری دولت‌آبادی
۱۱۰	۶	احراز اصالت در اسناد الکترونیکی	مرتضی شهبازی‌نیا، محبوبه عبدالهی
۱۱۱	۷	معیارها و تضمین‌های دادرسی عادلانه در مرحله تحقیقات مقدماتی	محمود صابر
۱۱۲	۸	اداره موقت واحدهای تجاری ورشکسته در حقوق انگلیس و ایران	محمد عیسائی تفرشی، مرتضی شهبازی‌نیا، محمد ورمزیار

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۸۹

دوره چهاردهم، شماره دوم (پیاپی ۶۷)، تابستان ۱۳۸۹			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۱۳	۱	تحلیل مفاهیم اعتبار حقوقی و هنجار حقوقی	مهرزاد ابدالی

علی اکبر ایزدی فرد، علی پیردهی حاجیکلا، حسین کاویار	بررسی فقهی وضعیت نسب در شبیه سازی	۲	۱۱۴
عباس تدین	ارزشیابی ادله کیفی در نظام دادرسی ایران و فرانسه	۳	۱۱۵
منصور جباری	مفهوم حادثه در حقوق حمل و نقل هوایی	۴	۱۱۶
سعید حبیبیا، ملیحه زارع	شرایط حمایت از حقوق مالکیت فکری در طرح ساخت مدارهای یکپارچه در نظام خاص حمایتی	۵	۱۱۷
محمد جعفر حبیب زاده، مهدی مومنی	جرم تبانی علیه امنیت کشور در حقوق ایران	۶	۱۱۸
سید حسن شبیری (زنجان)	حقوق مالکیت فکری در آثار مبتنی بر رایانه (برگرفته از رایانه)	۷	۱۱۹
محمد عیسائی تفرشی، مرتضی نصیری، مرتضی شهبازی نیا، فریده شکری	وثیقه شناور در نظام حقوقی آمریکا و ایران	۸	۱۲۰

دوره چهاردهم، شماره چهارم (پیاپی ۷۰)، زمستان ۱۳۸۹			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۲۱	۱	«نظریه ظاهر» (مطالعه در حقوق خارجی و ایران)	نادر پورارشاد، ربیعا اسکینی، نجادعلی الماسی، مرتضی شهبازی نیا
۱۲۲	۲	استقلال قضایی در نظام حقوقی ایران با مطالعه تطبیقی	محمد جعفر حبیب زاده، قاسم کرامت، مرتضی شهبازی نیا
۱۲۳	۳	تشخیص معیار تبعیت در عقود تبعی و آثار آن در حقوق ایران، فرانسه و انگلیس	محمد حسن صادقی مقدم، رضا شکوهی زاده
۱۲۴	۴	بررسی تطبیقی احاله در نظام های حل تعارض: با تأکید بر رفع ابهام از ماده ۹۷۳ قانون مدنی	ستار عزیزی
۱۲۵	۵	مسئولیت مدنی ناشر در عرضه اولیه سهام شرکت سهامی عام (در حقوق ایران و انگلیس)	محمد عیسائی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا،

سید یونس نورانی مقدم			
جلیل قنوتی، اسماعیل کهنمویی	بررسی نهاد بازسازی در قانون ایالات متحده و مقایسه آن با قرارداد ارفاقی	۶	۱۲۶
محمود کاظمی	اثر انحلال قرارداد منشأ دین بر عقد حواله (گفتاری پیرامون ماده ۷۲۳ قانون مدنی)	۷	۱۲۷
محمدرضا ویژه	نگرشی تطبیقی بر مبانی و ساختار دولت حقوقی	۸	۱۲۸

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۰

دوره ۱۵، شماره ۱ (پیاپی ۷۱)، بهار ۱۳۹۰			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسندگان
۱۲۹	۱	نظریه قابلیت انتساب در حقوق مسئولیت مدنی مطالعه تطبیقی در فقه امامیه و حقوق فرانسه	علی انصاری، حجت مبین
۱۳۰	۲	نقش بانکداری الکترونیکی در پولشویی و روش‌های مقابله با آن	محمدجعفر حبیب‌زاده، سیده سپیده میرمجیدی هاشجین
۱۳۱	۳	اثر قضایی اقرار ناقص به جرم موجب حد	عادل ساریخانی، روح الله اکرمی سراب
۱۳۲	۴	افترا و ممنوعیت آن در نظام حقوق بشر	عبدالمجید سودمندی، بهرام مستقیمی قمی
۱۳۳	۵	پایه‌های نظری موافقان و مخالفان تحمیل «وظیفه عام» در قراردادهای «اطلاعات»	ابراهیم عبدی‌پور، سید روح‌اله قاسم‌زاده
۱۳۴	۶	الزام مسافر یا گیرنده کالا به مطلع کردن متصدی حمل از خسارت‌های وارد در حمل و نقل هوایی	ابراهیم عزیزی
۱۳۵	۷	تفویض در حقوق اسلام و ایران	محمدباقر پارساپور، محمد عیسانی تفرشی
۱۳۶	۸	بازفروش مبیع در کنوانسیون بیع بین‌المللی کالا (۱۹۸۰) و بررسی امکان آن در حقوق ایران	حسن محسنی

دوره ۱۵، شماره ۲ (پیاپی ۷۲)، تابستان ۱۳۹۰			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۱۳۷	۱	محدودیت‌های تملک سهام بانکها در ایران با مطالعه تطبیقی	محمود باقری، نقیسه شوشی‌نسب
۱۳۸	۲	سخنان نفرت‌زا در نظام بین‌المللی حقوق بشر	عبدالمجید سودمندی، بهرام مستقیمی قمی
۱۳۹	۳	علت و راه‌های کشف آن در استدلال قیاسی؛ بررسی تطبیقی در فقه اسلامی و کامن‌لا	حسین سیمایی صراف
۱۴۰	۴	مقایسه قراردادهای آتی با قراردادهای قماری در حقوق انگلیس و حقوق اسلامی	محمد عیسائی تفرشی، محمد مهدی حاجیان، سید مصطفی محقق داماد، کاظم یآوری
۱۴۱	۵	مفهوم و ماهیت جرم سوداگری انسان در اسناد فراملی، حقوق ایران و آلمان	محسن عینی
۱۴۲	۶	رویکرد عوام‌گرایی کیفری به جرائم جنسی (مطالعه تطبیقی)	محمد باقر مقدسی، محمد فرجیها
۱۴۳	۷	مفهوم قوه مجریه	عباسعلی کخدایی، علی بهادری جهرمی
۱۴۴	۸	مطالعه تطبیقی مبانی و کارکرد الگوهای دادگستری اساسی	سید مجتبی واعظی

دوره ۱۵، شماره ۳ (پیاپی ۷۳)، پاییز ۱۳۹۰			
ردیف	مقاله	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۱۴۵	۱	مطالعه تطبیقی مبانی مسؤولیت مدنی ارائه‌کنندگان خدمات اینترنتی	حمید ابهری، حمید میری
۱۴۶	۲	مطالعه تطبیقی نظریه «از دست دادن فرصت» بررسی اجمالی حقوق اروپا و ایالات متحده آمریکا	منصور امینی، سوده ناطق نوری
۱۴۷	۳	مبانی و ساز و کارهای پیشگیری دولتی از حوادث طبیعی	حسن بادینی، خلیل احمدی
۱۴۸	۴	اختیار تقلیل ثمن (مطالعه تطبیقی در کنوانسیون بیع	صفر بیگزاده، علیرضا باریکو

	بین‌المللی، فقه امامیه و حقوق ایران)		
جواد تقی‌زاده	اعمال حق رأی در حقوق انتخابات سیاسی ایران و فرانسه	۵	۱۴۹
محمود صادقی، محمد احسنی‌فروز، محمد عیسائی تفرشی، میرقاسم جعفرزاده	تعهدات و الزامات طرفین در قرارداد انتقال فنآوری و تطبیق آن با حقوق ایران، کامن لو و برخی نظامهای حقوقی دیگر	۶	۱۵۰
محمد عیسائی تفرشی، محمود صادقی، محمد شاه محمدی	"تفویت منفعت مالک" ضابطه‌ای برای جبران خسارت ناشی از نقض حق اختراع در حقوق ایران و آمریکا	۷	۱۵۱
غلامرضا مدنیان، حسین رحمت الهی، احمد خالقی دامغانی	امکان یا امتناع تبیین مفهوم نظم عمومی در حقوق (مطالعه در حقوق کشورهای ایران، انگلیس و فرانسه)	۸	۱۵۲

دوره ۱۵، شماره ۴ (پیاپی ۷۴)، زمستان ۱۳۹۰			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۱۵۳	۱	مطالعه تطبیقی جهات اعاده دادرسی در حقوق ایران و فرانسه	مهدی حسن‌زاده
۱۵۴	۲	مفهوم و ماهیت «عصر روانی» در فرایند شکل‌گیری قواعد حقوق بین‌الملل عرفی	شهرام زرنشان
۱۵۵	۳	مطالعه تطبیقی ارزیابی و احراز گام ابتکاری در اختراعات	سیدحسین شبیری (زنجان)، حامد نجفی
۱۵۶	۴	حق پاسخگویی در رسانه از منظر حقوق بین‌الملل و حقوق ایران	سید یاسر ضیایی، جواد طباطبائی
۱۵۷	۵	حال شدن دین مسؤولان اسناد تجاری در اثر ورشکستگی برخی مسؤولان در حقوق ایران و آمریکا	محمد عیسائی تفرشی، حبیب رمضانی آکردی، محمد ورمزیار ارزانفودی
۱۵۸	۶	رویکرد تطبیقی به روابط میان ارزش نیروی کار و نظام کیفری	محمد فرجیها، مهرانگیز روستایی
۱۵۹	۷	جریمه‌های قضایی و شروط جزایی در حقوق انگلیس	سید روح‌اله قاسم‌زاده،

محمدباقر پارساپور، سیدمحمدتقی علوی	(با مطالعه تطبیقی در حقوق ایران)		
اصغر محمودی	ثبت الکترونیکی مالکیت صنعتی	۸	۱۶۰

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۱

دوره ۱۶، شماره ۱ (پیاپی ۷۵)، بهار ۱۳۹۱			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده / نویسندگان
۱۶۱	۱	اقدامات تأمینی و موقتی در دعاوی حقوق مالکیت صنعتی (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و موافقتنامه تریپس)	مهدی جوهری، محمود صادقی، مرتضی شهبازی‌نیا، علی مهاجری
۱۶۲	۲	بررسی تطبیقی تعریف و معیارهای ثبت طرح صنعتی در قانون مصوب ۱۳۸۶	سعید حبیبی، نسیم حنیفی
۱۶۳	۳	تأسیس نظام ملی ثبت اختراعات زیست‌فناوری	حجت خادمی، میکلانچلو تمرمن
۱۶۴	۴	بررسی تطبیقی نظام دستور موقت در حقوق مالکیت صنعتی ایران و موافقتنامه تریپس	رضا دریایی، محمد نوروزی
۱۶۵	۵	تأملی بر محدودیت‌های حقوق دارندگان حق اختراع	حمید عزیزی مرادپور
۱۶۶	۶	استرداد سود تحصیل شده توسط ناقض در اثر نقض، ضابطه‌ای برای جبران خسارت ناشی از نقض حقوق مالکیت فکری (مطالعه تطبیقی)	محمد عیسائی تفرشی، محمد شاه محمدی، محمود صادقی
۱۶۷	۷	رهن اموال فکری در پرتو مقررات قانون مدنی و مطالعه تطبیقی	اصغر محمودی

دوره ۱۶، شماره ۲ (پیاپی ۷۶)، تابستان ۱۳۹۱			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده / نویسندگان
۱۶۸	۱	ارزیابی مفهومی «حقوق نرم» در نظام منابع حقوق بین الملل	توکل حبیب زاده، محمد صالح عطار
۱۶۹	۲	مطالعه تطبیقی ایرادات و موانع رسیدگی در آیین دادرسی مدنی	حمید درخشان نیا
۱۷۰	۳	انحلال و تعدیل قرارداد عدم رقابت (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران، آمریکا و کشورهای اتحادیه اروپا)	ابراهیم رهبری، نجمه کاظمی آهوئی
۱۷۱	۴	بررسی تطبیقی نظام های رأی دهی ترجیحی: تعریف متغیرهای کیفی برای انتخابات	رضا زیرائی، امیر زارعی، سید مجتبا واعظی
۱۷۲	۵	نقش سازمان های غیردولتی حقوق بشر در توسعه حقوق بین الملل	محمدشرف شاهی، محمود جلالی
۱۷۳	۶	ورشکستگی چند نفر از مسئولان اسناد تجاری و حق رجوع دارنده در حقوق ایران و آمریکا	مرتضی شهبازی نیا، حبیب رمضانی آکریدی
۱۷۴	۷	رویکردهای حمایت از قرارداد در تحلیل اقتصادی حقوق (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و فرانسه)	محمد عیسائی تفرشی، مهرزاد ابدالی

دوره ۱۶، شماره ۳ (پیاپی ۷۷)، پاییز ۱۳۹۱			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده / نویسندگان
۱۷۵	۱	نبرد فرمها در کنوانسیون بیع بین المللی کالا با مطالعه در حقوق ایران	محمدباقر پارساپور، وحید فقیهی محمدی

محمد جلالی، محمدقاسم تنگستانی	حق اعتصاب کارمندان بخش عمومی؛ ممنوعیت یا محدودیت؛ مطالعه مقایسه‌ای نظام‌های فرانسه، انگلستان و ایران	۲	۱۷۶
سعید حبیبیا، حمیدرضا شاه بابایی	حمایت از نهاد نمونه اشیای مفید به منظور تکمیل نظام حق اختراع	۳	۱۷۷
سید مهدی دادمرزی، سید مصطفی محقق داماد	بررسی مقایسه‌ای ماهیت نکاح در فقه و حقوق موضوعه	۴	۱۷۸
علی طهماسبی	فزون‌خواهی حق‌های اساسی: درآمدی بر اساسی‌سازی حقوق خصوصی	۵	۱۷۹
محمد عیسائی تفرشی	تعریف ادغام قانونی (واقعی) شرکت‌های سهامی و انواع آن از لحاظ حقوقی (مطالعه تطبیقی در حقوق انگلیس و ایران)	۶	۱۸۰
سید محمد تقی قبولی درافشان، سید محمد هادی قبولی درافشان	معیارهای تشخیص بیع و معاوضه در حقوق ایران با رویکرد تطبیقی به حقوق انگلیس	۷	۱۸۱

دوره ۱۶، شماره ۴ (پیاپی ۷۸)، زمستان ۱۳۹۱			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۱۸۲	۱	قتل هدفمند مبانی متعارض در حقوق بین‌الملل (با تأکید بر عملیات قتل هدفمند ایالات متحده آمریکا)	محمد آهنی امینه، محمد جواد ظریف
۱۸۳	۲	مطالعه تطبیقی مسئولیت کاهش‌یافته در حقوق کیفری ایران و انگلستان: مفهوم، مبناها و جلوه‌ها	محمدجعفر حبیب‌زاده، سپیده میرمجیدی هاشجین
۱۸۴	۳	مبانی مسئولیت مدنی عرضه‌کننده در مقابل مصرف‌کننده (مطالعه تطبیقی در قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و حقوق اتحادیه اروپایی)	فضه سلیمی، محمدباقر پارساپور
۱۸۵	۴	گستره حق آزادی دین و عقیده در اسناد بین‌المللی حقوق بشر	عبدالمجید سودمندی، حسین شریفی طرازکوهی
۱۸۶	۵	حکم قتل عمدی ناشی از اضطراب در حقوق ایران و استرالیا	ابوالحسن شاکری، عادل علیپور

حسین علمی، مرتضی شهبازی‌نیا، محمد عیسائی تفرشی، محمد حسن صادقی مقدم	صلاحیت اشخاص برای رجوع به داورى تجارى بين المللى (با تأکید بر حقوق ایران)	۶	۱۸۷
عباس کریمی، رحیم مختاری، ابراهیم تقی‌زاده	مطالعه تطبیقی اثر ارزیابی ادله مدنی بر دادرسی در فقه و حقوق موضوعه	۷	۱۸۸

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۲

دوره ۱۷، شماره ۱ (پیاپی ۷۹)، بهار ۱۳۹۲			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۱۸۹	۱	مشروعیت قانون از دیدگاه اسلام و ماکس وبر	امید احمدی
۱۹۰	۲	مطالعه تطبیقی تعهد ایمنی در حقوق ایران و فرانسه	رضا خشنودی
۱۹۱	۳	سازگاری «قطعنامه‌های مبارزه با افترا به ادیان» با معیارهای بین‌المللی حقوق بشر	عبدالمجید سودمندی
۱۹۲	۴	تقسیم خسارت میان مسئولان متعدد در مسئولیت قهری	محمدرضا شرافت‌پیما
۱۹۳	۵	تحلیل ماهیت حقوقی و مشروعیت تنزیل اسناد تجاری بر مبنای ماهیت بسیط و مرکب در فقه و اندیشه‌های حقوقی	مرتضی شهبازی‌نیا، شهرزاد اونق
۱۹۴	۶	تأثیر روش انتخاب قاضی بر استقلال قاضی در حقوق ایالات متحده با نگاهی به حقوق ایران	ابراهیم عزیزی، محسن امیری، محمدرضا ویژه
۱۹۵	۷	شرکت تجاری تک‌عضوی و تطور تاریخی آن (مطالعه تطبیقی)	محمد عیسائی تفرشی، سعیده امیر تیموری

دوره ۱۷، شماره ۲ (پیاپی ۸۰)، تابستان ۱۳۹۲			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۱۹۶	۱	بررسی جنبه‌های حقوقی اجرای دستور پرداخت بانکی	محمدباقر پارساپور، فرهاد بیات
۱۹۷	۲	جایگاه فرض سببیت در مسؤولیت مدنی	بیژن حاجی عزیزی، نگین غلامی
۱۹۸	۳	مسأله عدم قطعیت در نظریه حقوقی معاصر	سید محمدعلی حجتی، حسین رحمانی
۱۹۹	۴	ایراد امر مرتبط در نظام دادرسی مدنی (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و فرانسه)	مهدی حسن‌زاده، زهره افشار قوچانی
۲۰۰	۵	الگوی مناسب برای تدوین قانون آیین دادرسی اداری در ایران و ضرورت آن؛ نظام فرانسوی یا انگلیسی؟	احمد خسروی، ولی رستمی
۲۰۱	۶	مطالعه تطبیقی ماهیت «دیات» در اسلام و «خسارت‌های تنبیهی» در آمریکا	احمد دیلمی
۲۰۲	۷	خصیصه‌های اسنادی و ضمانتی اعتبار اسنادی تضمینی در حقوق تجارت بین‌الملل	همایون مافی، مهدی فلاح

دوره ۱۷، شماره ۳ (پیاپی ۸۱)، پاییز ۱۳۹۲			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۰۳	۱	مطالعه تطبیقی قرارداد واگذاری حق پخش ورزشی	مصطفی السان
۲۰۴	۲	نقش انصاف در مسؤولیت مدنی	حسن بادینی، علی اسلامی فارسانی
۲۰۵	۳	مطالعه تطبیقی نوزادکشی در پرتو رویکردی جرم‌شناختی - حقوقی	مهرداد رایجیان اصلی، مژگان عزیزی

حسن سواری، شکوفه پورحسن	تقابل ساز و کارهای پیشگیری از جرائم سازمان‌یافته با موازین حقوق بشری	۴	۲۰۶
سید یاسر ضیایی، جواد طباحی ممقانی	توهین در رسانه از منظر حقوق بین‌الملل و حقوق ایران	۵	۲۰۷
محمد عیسائی تفرشی، حبیب رمضانی آکردی	مفهوم و مسئولیت مدیر سایه در حقوق شرکت‌های تجاری (مطالعه تطبیقی در حقوق انگلیس و ایران)	۶	۲۰۸
عباس نیازی، حسن بادینی	بررسی مسئولیت آخذ بالسوم با نگاهی تطبیقی	۷	۲۰۹

دوره ۱۷، شماره ۴ (پیاپی ۸۲)، زمستان ۱۳۹۲			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۱۰	۱	بررسی تطبیقی انواع خسارات قابل مطالبه توسط اصیل در صورت رد معامله (بیع) فضولی	رسول احمدی‌فر
۲۱۱	۲	تأثیر ادغام شرکت‌ها بر شروط عدم انتقال (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و آمریکا)	احمد بیگی حبیب‌آبادی، محمد بیگی حبیب‌آبادی
۲۱۲	۳	نبرد فرم‌ها (مطالعه تطبیقی در برخی از نظام‌های حقوقی ملی و اسناد بین‌المللی)	محمدباقر پارساپور، عیسی رجبی، فخرالدین شریفی
۲۱۳	۴	مقایسه قرارداد اختیار معامله با قمار در حقوق ایران و انگلیس	جواد حسین‌زاده، فرنوش موسی‌زاده
۲۱۴	۵	مطالعه تطبیقی وضعیت حقوقی «شناسایی و ارائه کاربرد جدید» در حقوق اختراعات	سید حسن شبیری (زنجان)، قدیر قیداری
۲۱۵	۶	مقایسه نظریه هاردشیپ و فورس‌ماژور در اصول حقوق قراردادهای بازرگانی، اصول حقوق قراردادهای اروپایی و حقوق ایران	سید الهام‌الدین شریفی، ناهید صفری
۲۱۶	۷	بازتعریف عدم‌النفع و مقایسه آن با مفاهیم مشابه	اصغر محمودی

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۳

دوره ۱۸، شماره ۱ (پیاپی ۸۳)، بهار ۱۳۹۳			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۱۷	۱	مطالعه تطبیقی مسئولیت مدنی سبب مجمل	زهره افشار قوچانی، سید محمدباقر حسینی
۲۱۸	۲	مطالعه تطبیقی خسارات ناشی از سوانح رانندگی در حقوق ایران و انگلستان	امیر خواجه زاده، امیر حسین آبادی
۲۱۹	۳	بررسی تطبیقی ضمان قهری پزشکان و مراکز درمانی در نظام- های حقوقی ایران و انگلیس	سید الهام الدین شریفی، مریم ثقفی
۲۲۰	۴	بازرسی کالا و اخطار عدم انطباق آن در کنوانسیون بیع بین المللی کالا و حقوق ایران	ابراهیم شعاریان، فرشاد رحیمی
۲۲۱	۵	بررسی تطبیقی تعهدات بانک در تراکنش های الکترونیکی وجوه	محبوبه عبدالمهی، سید علی سید احمدی سجادی
۲۲۲	۶	مسئولیت کشورهای ناتوان با تأکید بر استفاده کنش گران غیردولتی از سرزمین آنان در حمله به کشور خارجی	ستار عزیزی، خاطره نظری
۲۲۳	۷	جایگاه بزه دیدگان در دیوان کیفری بین المللی؛ با تأکید بر مشارکت آنان در مراحل آغازگری دعوا و تحقیقات مقدماتی	محسن لعل علیزاده، موسی عاکفی قاضیانی، علیرضا حجت زاده، محسن سیرغانی

دوره ۱۸، شماره ۲ (پیاپی ۸۴)، تابستان ۱۳۹۳			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۲۴	۱	ضمانت اجرای تأخیر پرداخت ثمن مؤجل	محمد باقر پارساپور، مونا استادی
۲۲۵	۲	اصل استقلال قضایی در دیوان بین المللی کیفری	محمود جلالی، سلمان زیلابی
۲۲۶	۳	بررسی ماهیت حقوقی انتقال اعتبار در مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی اتاق بازرگانی بین المللی (UCP600)	سید محمدرضا حسینی، ربیعا اسکینی

غلامرضا ذاکر صالحی	نقش دانشگاه‌ها در توسعه و نهادینه شدن نظام حقوق مالکیت فکری	۴	۲۲۷
حبیب‌الله رحیمی، خسرو محمودزاده	مبانی نظریه اعتبار عقد احتمالی (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و مصر)	۵	۲۲۸
فرید ضرغامی، نسرین مهرا	مبانی دادرسی بدون کیفرخواست در نظام‌های حقوقی ایران و انگلستان	۶	۲۲۹
محمد عیسائی تفرشی، حمید کبیری شاه آباد	تحلیل حقوقی ماده ۱۰۷ قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران: شرایط تشکیل گروه اقتصادی با منافع مشترک	۷	۲۳۰

دوره ۱۸، شماره ۳ (پیاپی ۸۵)، پاییز ۱۳۹۳			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۳۱	۱	اصول بنیادین ناظر بر تضمین استقلال قضایی در نظام حقوقی ایران با نگاهی به حقوق فرانسه	محسن امیری، محمدرضا ویژه
۲۳۲	۲	فروش اضطراری کالا در کنوانسیون بیع بین‌المللی کالا (۱۹۸۰ وین) و حقوق ایران	احمد امیرمعزی، سید مهدی موسوی
۲۳۳	۳	تعامل میان حقوق رقابت و حقوق مالکیت فکری یا تعارض با قواعد عمومی قراردادها	رضا خشنودی
۲۳۴	۴	مفهوم و ماهیت «عنصر مادی» در فرایند شکل‌گیری قواعد حقوق بین‌الملل عرفی	شهرام زرنشان
۲۳۵	۵	نقش مرجع داور در تثبیت و اثبات موضوع دعوا	مرتضی شهبازی‌نیا، سهیلا دیباقر
۲۳۶	۶	بررسی حقوقی نظام‌های سه‌گانه مدیریت اجرایی انتخابات «الگوهای دولتی، مستقل و ترکیبی»: هم‌سنجی نظام اجرایی انتخابات ایران با الگوهای سه‌گانه و اشکافی اندیشه تشکیل کمیسیون انتخابات	دانیال طاهری فدافن، مهدی باقری فارسانی
۲۳۷	۷	مطالعه تطبیقی شرایط دعوای گروهی در حقوق آمریکا و کانادا؛ آموزه‌هایی برای حقوق ایران	علی طهماسبی

دوره ۱۸، شماره ۴ (پیاپی ۸۶)، زمستان ۱۳۹۳			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۳۸	۱	مطالعه تطبیقی مفهوم و انواع دعاوی بین اشخاص مختلف	خلیل احمدی
۲۳۹	۲	قانونمند کردن اینترنت با تطبیق در حقوق کامن لا	فرهاد ادیسی، مجتبی صفاری دوست
۲۴۰	۳	مهلت معقول دادرسی در دیوان کیفری بین المللی و آراء دادگاه اروپایی حقوق بشر	محمود صابر، حسین ناظریان
۲۴۱	۴	تبیین قاعده حل تعارض و تطبیق قانون حاکم بر رابطه منتقل آلیه و مدیون در حقوق ایران و قانون متحدالشکل تجاری آمریکا در پرتو اسناد بین المللی	مهدی عباسی سرمدی، شهرزاد اونق
۲۴۲	۵	مفهوم دعاوی مشتق و ویژگی استثنایی آن (مطالعه تطبیقی در حقوق انگلیس، آمریکا، فرانسه و ایران)	محمدعیسائی تفرشی، سعیده امیر تیموری، مرتضی نصیری، مرتضی شهبازی نیا
۲۴۳	۶	از تعطیل حد تا الغاگری کیفری	رحیم نوبهار
۲۴۴	۷	تعیین وضعیت حقوقی فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی	سید حسن وحدتی شبیری، زهره افشار قوچانی

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۴

دوره ۱۹، شماره ۱ (پیاپی ۸۷)، بهار ۱۳۹۴			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۴۵	۱	دستکاری بازار اوراق بهادار: مفهوم، مبانی و روشها (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و آمریکا)	مهدی امینی، محمد عیسائی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا
۲۴۶	۲	دشواری های حقوقی حاکم بر بهره برداری از آثار ادبی و هنری مجهول المالك	طیبه صاحب

محسن صادقی، سمیرا سلیمان زاده	جایگاه اصل رفتار ملی در مقررات ایران و سازمان جهانی تجارت در حوزه مقررات بازار اوراق بهادار	۳	۲۴۷
محمود صادقی، حبیب رضانی آکردی	مطالعه تطبیقی مفهوم و آثار حق تقدم در حقوق اختراعات	۴	۲۴۸
ستار عزیزی	بررسی مشروعیت جدایی یکجانبه کریمه از اوکراین: تحلیل رویه و عملکرد دولت‌ها	۵	۲۴۹
علی اکبر گرچی، محمد منصوری بروجنی	بررسی مقایسه‌ای جایگاه رئیس مجلس شورای اسلامی ایران و سخنگوی مجلس نمایندگان آمریکا	۶	۲۵۰
الیاس یاری، مرتضی شهبازی نیا، محمد عیسیایی تفرشی، مجید غمامی	ارائه دلیل جدید در مرحله تجدیدنظر دعاوی مدنی (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و انگلیس)	۷	۲۵۱

دوره ۱۹، شماره ۲ (پیاپی ۸۸)، تابستان ۱۳۹۴			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۵۱	۱	تأثیر متقابل تأخیر مالک و پیمانکار در اجرای قراردادهای پیمانکاری بین‌المللی (تأخیر همزمان)	فیروز احمدی، محمد عیسیایی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا، ربیعا اسکینی
۲۵۲	۲	اقسام، احکام و آثار معاذیر عدم اجرای قرارداد (مطالعه تطبیقی در نظام حقوقی ایران، رومی ژرمنی، کامن لا و برخی اسناد بین‌المللی)	محمدباقر پارساپور، حانیه زاکری نیا
۲۵۳	۳	مقایسه تطبیقی «اصل ضرر» و «قاعده لاضرر» در توجیه مداخله کیفی	مهرانگیز روستایی
۲۵۴	۴	مطالعه تطبیقی شرط منحصر به فرد بودن در طرح‌های صنعتی و مقایسه آن با شرط اصالت	سید حسن شبیری زنجانی، سید احمد دهقانی
۲۵۵	۵	حقوق سازمان‌های پخش اینترنتی در کنوانسیون‌های بین‌المللی و مقایسه آن با قوانین ایران	محمود صادقی، زهرا امید
۲۵۶	۶	تمیز دعاوی قراردادی و معاهده‌ای	محمد صادق لبانی مطلق، جلیل قنواتی

محمد مولودی، رسول فرهانی	بررسی تطبیقی افشای اسناد و اطلاعات الکترونیکی در ادله اثبات دعوا در حقوق انگلیس، آمریکا و ایران	۷	۲۵۷
-----------------------------	--	---	-----

دوره ۱۹، شماره ۳ (پیاپی ۸۹)، پاییز ۱۳۹۴

ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۵۸	۱	امکان سنجی پذیرش نظریه «شخصیت حقوقی خانواده» در حقوق ایران، کشورهای اسلامی، غرب و فقه اسلام	سیدمهدی دادرزی
۲۵۹	۲	جایگاه «تعویق صدور حکم» در حقوق ایران با رویکردی تطبیقی به قوانین فرانسه، انگلستان و آلمان	مهرداد رایجیان اصلی، ولی اله صادقی
۲۶۰	۳	شروط تحقق خسارت مشترک دریایی در مقررات یورک آنتورپ با مطالعه تطبیقی در حقوق انگلستان و ایران	ام البنین رمضان زاده، محمد عیسائی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا
۲۶۱	۴	ویژگی های حمایت از نرم افزارهای اختراعی	محمود صادقی، امیررضا حمیدی اول
۲۶۲	۵	چالش های نمایندگی سهامداران خواهان دعوی مشتق در حقوق ایران: با نگاهی به حقوق انگلیس	علی طهماسبی
۲۶۳	۶	قلمرو تعهد به ارائه اطلاعات به مصرف کننده در حقوق ایران و انگلیس	محمد عیسائی تفرشی، فریده رحیم نژاد
۲۶۴	۷	بررسی نظریه استاپل ناشی از وعده	اسماعیل نعمت اللهی

دوره ۱۹، شماره ۴ (پیاپی ۹۰)، زمستان ۱۳۹۴

ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۶۵	۱	افول قاعده «مصونیت والدین از مسؤولیت مدنی در برابر فرزندان» و شیوه های جبران خسارت مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و انگلیس	سیدعلی احمدزاده، محمدباقر پارسا پور، حسن بادینی، ابراهیم عزیزی
۲۶۶	۲	سوء استفاده از اختراع توسط مخترعان حق اختراع	میر قاسم جعفرزاده، سارا حاجی زاده
۲۶۷	۳	تحلیل دلایل قابلیت جبران «مخاطرات احتمالی درمان» در مسؤولیت مدنی پزشکی (نظام حقوقی ایران و فرانسه)	احد شاهی، میلاد حسینی، غفور خوئینی

۲۶۸	۴	مطالعه تطبیقی تأثیر تقلب شخص ثالث بر پرداخت وجه معاملات اسنادی	مرتضی شهبازی نیا، زهرا ایوبی
۲۶۹	۵	بررسی نقش ابران اراده و روش‌های آن در ایقاع	محمد صالحی مازندرانی، حانیه ناکری نیا
۲۷۰	۶	ارتقای موفقیت شرکت؛ وظیفه‌ای برای مدیران (مطالعه در حقوق انگلیس و ایران)	محمد عیسائی تفرشی، حبیب رمضانی آکردی، حمید رضا عباسی منش
۲۷۱	۷	اعتبار امر مختم آرای داوری در حقوق ایران و آمریکا	همایون مافی، حسین تازی

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۵

دوره ۲۰، شماره ۱ (پیاپی ۹۱)، بهار ۱۳۹۵			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۷۲	۱	تأثیر اصل جبران کامل خسارات در شیوه‌های عینی و انتزاعی ارزیابی خسارت در بیع بین‌المللی کالا	حسن بادینی، ابراهیم تقی زاده، ناصر علیدوستی شهرکی، پانته آ پناهی اصائلو
۲۷۳	۲	پاسخگویی دولت: جایگاه، ارکان و پیش‌شرطها	محمد جلالی، زهرا اژدر
۲۷۴	۳	مطالعه تطبیقی زمان و مکان ارزیابی خسارت در مسئولیت خارج از قرارداد در حقوق ایران و مصر	فاطمه رجائی
۲۷۵	۴	بررسی تطبیقی تصمیمات التزامی مراجع رقابتی	ابراهیم رهبری
۲۷۶	۵	بررسی تطبیقی جبران زیان جمعی در نظام حقوقی کامن‌لا و فرانسه و ایران	هدایت‌اله سلطانی‌نژاد
۲۷۷	۶	چالش‌های حقوقی گسترش صلاحیت دیوان کیفری بین‌المللی به جنایت تجاوز	عبدالمجید سودمندی
۲۷۸	۷	معاهده تجارت اسلحه در فراز و نشیب انعقاد و اجرا: مطالعه‌ای تطبیقی با موازین عام حقوق بین‌الملل	پوریا عسکری، کتایون حسین‌نژاد

دوره ۲۰، شماره ۲ (پیاپی ۹۲)، تابستان ۱۳۹۵			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۷۹	۱	گفتمان سیاست جنایی قانونگذار و رویه قضایی ایران در قبال جرم تحصیل مال از طریق نامشروع؛ با رویکرد تطبیقی بر گفتمان سیاست جنایی سازمان ملل متحد در ماده ۲۰ کنوانسیون مبارزه با فساد	سامان آقاولر ثالث، محمد جعفر حبیبزاده، محمد فرجیها، محمود صابر
۲۸۰	۲	کاوشی نو در نحوه حمایت از علامت تجاری در فضای سایبر با رویکرد تطبیقی	مصطفی بختیاروند، مهسا تدین سعدی
۲۸۱	۳	تحلیل فقهی حقوقی تسلیم منفعت در قرارداد اجاره	محمدباقر پارساپور، محمد عیسائی تفرشی
۲۸۲	۴	حقوق فرهنگی در نظام بین‌المللی حقوق بشر؛ حرکت کم‌شتاب در بستر پرتلاطم	محیا صفاری نیا
۲۸۳	۵	حقوق زمان ارزیابی اموال شرکت‌های تجاری طرف قرارداد ادغام (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و مصر)	محمد عیسائی تفرشی، احمد بیگی حبیب‌آبادی، غلامحسین افراس
۲۸۴	۶	مطالعه تطبیقی مفهوم و معیار حق حریم خصوصی؛ رویکرد عرفی و فرهنگی	علی مشهدی، سجاد محمدلو
۲۸۵	۷	مسئولیت مدنی ناشی از ترس (مطالعه تطبیقی در فقه امامیه، حقوق ایران و نظام حقوق عرفی)	مرتضی وصالی ناصح، محمدباقر پارساپور

دوره ۲۰، شماره ۳ (پیاپی ۹۳)، پاییز ۱۳۹۵			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۸۶	۱	تحلیلی بر مفاد شرط پذیرش مسئولیت و جبران خسارت (مورد کاوی قراردادهای نفت و گاز)	عادل ابراهیم پور اسنجان، سید نصر الله ابراهیمی، محمود باقری
۲۸۷	۲	تحول مفهومی ضوابط تعیین قانون حاکم بر قراردادها در حقوق بین‌الملل خصوصی	سید حسن وحدتی شبیری، مرضیه افضلی مهر
۲۸۸	۳	فناوری چاپ سه‌بعدی: چالشی جدید برای حقوق مالکیت فکری	مصطفی بختیاروند، مهسا تدین سعدی

ایمان رحیمی پور، محمد جعفر حبیب زاده، مصطفی محقق داماد، محمد فرجیها، جلیل امیدی	سیاست کاهش آسیب در قبال مصرف مواد مخدر «مطالعه تطبیقی در نظام عدالت کیفری ایران، پرتغال و کانادا»	۴	۲۸۹
علیرضا دبیرنیا	حاکمیت مردم در مفهوم مدرن؛ «فراساختاری بودن حق حاکمیت»	۵	۲۹۰
مهرداد صادقیان ندوشن، محمود باقری	تعارض منافع نی‌نفعان شرکتها و راهکارهای حل آن	۶	۲۹۱
داود کاظمی، ولی رستمی	میانی و ابعاد حق دادخواهی مالیاتی در حقوق ایران و انگلستان	۷	۲۹۲

دوره ۲۰، شماره ۴ (پیاپی ۹۴)، زمستان ۱۳۹۵			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۲۹۳	۱	قابلیت اعمال قواعد حل تعارض قوانین بر دعای بین المللی اوراق بهادار (تحلیلی از عدالت معاوضی و توزیعی)	محمود باقری، فهیمه طالب زاده طرقله
۲۹۴	۲	مطالعه تطبیقی حق برخورداری از وکیل در مرحله تعقیب در حقوق داخلی ایران و اسناد و رویه های محاکم کیفری بین المللی	فریدون جعفری، سید رویا موسوی، امیر اسلامی همدانی
۲۹۵	۳	مطالعه تطبیقی جانشینی با پرداخت در حقوق انگلیس و ایران	ابوالفضل شمس الدینی زارچ، مرتضی شهبازی نیا، محمد عیسائی تفرشی
۲۹۶	۴	میانی مسئولیت مدنی ناشی از اعمال رویه های ضد رقابتی (مطالعه تطبیقی در حقوق ایران و اتحادیه اروپا)	احمد دیلمی، فضا سلیمی
۲۹۷	۵	گسترش قلمرو شرط داوری از طریق رضایت مفروض	رسول کشکولی، محمود صادقی، مرتضی شهبازی نیا، ابراهیم عزیزی
۲۹۸	۶	مسئولیت مدنی ناشی از مالکیت یا تصرف وسایل نقلیه در حقوق ایران و فرانسه	مهدی محمدی، مهرزاد ابدالی، پروین اکبرینه
۲۹۹	۷	تبیین حقوق رقابت براساس برداشت های متفاوت از قاعده لاضرر	علی ناصحی، محمد عیسائی تفرشی، محمدباقر

پارساپور، فرهاد خدادادکاشی			
-------------------------------	--	--	--

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۶

دوره ۲۱، شماره ۱ (پیاپی ۹۵)، بهار ۱۳۹۶			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده / نویسندگان
۳۰۰	۱	مطالعه تطبیقی ارتباط مفهومی و کاربردی الفاظ متعدد در داورهای دوستانه و کدخدامنشانه	فاطمه حمیدیان، مرتضی شهبازی نیا، فیض الله جعفری
۳۰۱	۲	نظریه پیش‌بینی نقض قرارداد و منطق حل معضل ناشی از آن در فقه امامیه	احمد دیلمی
۳۰۲	۳	بررسی مأموریت شورای امنیت در اعمال دکترین مسئولیت حمایت	فرزانه سیف زاده، سید قاسم زمانی، حسن سواری، مسعود راعی دهقی
۳۰۳	۴	پیامدهای تعیین کیفر در جرائم مواد مخدر بر پایه کمیت مواد در نظام تقنینی ایران و ایالات متحده آمریکا	آزاده صادقی، محمد فرجیها، محمد جعفر حبیب زاده، جلیل امیدوی
۳۰۴	۵	بررسی روابط میان طرفین اصلی قرارداد فورفیتینگ با الهام از مجموعه قواعد متحدالشکل فورفیتینگ و کنوانسیون سازمان ملل متحد درباره واگذاری مطالبات	ابراهیم عبدی پور فرد، زهره افشار قوچانی
۳۰۵	۶	بررسی جایگاه حقوقی مقررات نرم تجاری بین‌المللی	جلیل قنواتی، مهدی عباسی وفایی
۳۰۶	۷	ارزیابی اعمال صلاحیت جزایی ایران و دیوان کیفری بین‌المللی نسبت به جنایات ارتكابی داعش در سوریه و عراق	مهدی مومنی

دوره ۲۱، شماره ۲ (پیاپی ۹۶)، تابستان ۱۳۹۶			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده / نویسندگان
۳۰۷	۱	نظریه تأثیر حقوق اساسی در حقوق قراردادهای و جایگاه آن در حقوق ایران	عباس اسدی، محمد باقر پارساپور، مرتضی شهبازی نیا، حسن بادینی

حسن بادینی، افروز صمدی	تعلیق قرارداد: قاعده‌ای عمومی یا قاعده مختص حقوق کار با مطالعه تطبیقی در حقوق فرانسه و انگلیس	۲	۳۰۸
میرقاسم جعفرزاده، محمد مهدی حسن پور	میانی حقوقی ضرورت کنترل کیفیت در قرارداد اجازه بهره برداری از علامت تجاری	۳	۳۰۹
جلال سلطان احمدی	مطالعه تطبیقی شرط مکتوب بودن ابراز اراده	۴	۳۱۰
طیبه صاحب	بررسی تطبیقی حق مالکیت اختراعات دانشگاهی و مؤسسه های پژوهشی (تحلیلی با تکیه بر مفهوم عدالت)	۵	۳۱۱
بدیع فتحی، سید مهدی دادمرزی، مهدی ناصری دولت آبادی	مطالعه تطبیقی وصیت اموال دیجیتالی در حقوق ایالات متحده آمریکا، کانادا و ایران	۶	۳۱۲
حمید کیبیری شاه آباد، محمد عیسانی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا	مطالعه تطبیقی رویکرد وحدت‌گرایی یا کثرت‌گرایی در خصوص ابزار توثیق اموال منقول در نظام حقوقی ایالات متحده آمریکا، انگلستان و ایران	۷	۳۱۳

دوره ۲۱، شماره ۳ (پیاپی ۹۷)، پاییز ۱۳۹۶

ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۳۱۴	۱	ماهیت تعهد ایمنی و کاربرد آن در مسئولیت مدنی پزشک در حقوق ایران و فرانسه	مریم تقفی، علیرضا یزدانیان، محمود جلالی
۳۱۵	۲	میانی مسئولیت شرکت مادر در قبال شرکت تابع (مطالعه تطبیقی در نظام حقوقی انگلیس و ایران)	علی رضائی
۳۱۶	۳	نظریه تعمیق ناتوانی شرکت تجاری در پرداخت دین (مطالعه در حقوق آمریکا و ایران)	حبیب رضائی آکردی، محمد عیسانی تفرشی
۳۱۷	۴	فرایند مذاکره مجدد قراردادهای سرمایه گذاری	عبدالحسین شیروی، فریده شعبانی
۳۱۸	۵	قاعده حل تعارض در تعیین قانون حاکم بر اوراق بهادار	محمد صادقی، سید نصرالله ابراهیمی
۳۱۹	۶	تأثیرات جهانی شدن بر مقوله حمایت از حقوق محیط زیست	سماء فرخنده نژاد، علی رضا آرش پور، لیلا رئیسی
۳۲۰	۷	حمایت از حق شهرت در پرتو حقوق مالکیت فکری با رویکرد	عمید محمدی، محمد صالحی

مازندرانی، مهدی زاهدی	تطبیقی		
-----------------------	--------	--	--

دوره ۲۱، شماره ۴ (پیاپی ۹۸)، زمستان ۱۳۹۶			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۳۲۱	۱	قلمرو حمایت از خریدهای با حسن نیت در نظام حقوقی انگلیس، فرانسه و آلمان	منصور امینی، مرتضی بهادر
۳۲۲	۲	تکوین قواعد علم حقوق بر اساس نظام مسئله-حکم	میثم آرائی درونکلا، عباس عباسعلی کدخدایی، عباس کوچ نژاد
۳۲۳	۳	بررسی خودداری از پذیرش اجرای قرارداد از سوی متعهدله در حقوق ایران و فقه امامیه با نگاهی به اصول حقوق قراردادهای اروپا و کنوانسیون بیع بین المللی کالا	حمید کیبیری شاه آباد، محمد باقر پارساپور، احسان قدیمی
۳۲۴	۴	کارایی قراردادهای آتی ارز	پرویز رحمتی، محمد رضا پاسیان، سارا غریبی
۳۲۵	۵	شروط استثنا در مسئولیت قراردادی (مطالعه تطبیقی در فقه امامیه، حقوق ایران و حقوق انگلیس)	محمد عیسائی تفرشی، خدیجه شیروانی، علیرضا آبین
۳۲۶	۶	واکاوی مبانی، مفهوم و کارکرد نهاد قائم مقامی در قراردادها در حقوق ایران و فرانسه	عاصم محمدی، سید حکمت الله عسکری
۳۲۷	۷	مطالعه تطبیقی مبانی جرم انگاری جرایم سایبر در نظام کیفری ایران و آلمان	محمد فرجیها، علی علمداری

نمایه مجموعه مقالات منتشر شده مجله در سال ۱۳۹۷

دوره ۲۲، شماره ۱ (پیاپی ۹۹)، بهار ۱۳۹۷			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۳۲۸	۱	تبلیغات مقایسه‌ای در فقه اسلامی، حقوق ایران، فرانسه و اتحادیه اروپا	سید علی رضوی، سید محمد رضوی، علی اصغر صائمی
۳۲۹	۲	مطالعه تطبیقی الزام به ایفای عین تعهد و فسخ قرارداد در حقوق	علی طهماسبی

ایران و آلمان			
۳۳۰	۳	ارزیابی مبانی نظری ظهور حقوق فراملی	محمدصالح عطار، علیرضا ابراهیم گل
۳۳۱	۴	ضابطه نزدیکترین ارتباط در قانون حاکم بر معاملات با حق وثیقه (مطالعه تطبیقی در حقوق اتحادیه اروپایی، حقوق آمریکا و حقوق ایران)	حسن علی پور، محمد عیسائی تفرشی، مرتضی شهبازی نیا، محمود صادقی
۳۳۲	۵	مبانی مسئولیت مدنی ناشی از فعل شیء (ساختمان و حیوان) در حقوق ایران و فرانسه بر اساس قانون مدنی ۲۰۱۶ فرانسه	مهدی محمدی، مهرزاد ابدالی، پروین اکبرینه
۳۳۳	۶	تعهد به عدم مساعدت به حفظ وضعیتی که در نتیجه نقض یک قاعده آمره حقوق بین الملل عام ایجاد شده است	جمشید ممتاز، مسعود علیزاده، شهرام زرنشان
۳۳۴	۷	تاملی پیرامون منبع نظم عمومی در حقوق قرارداد های ایران با مطالعه تطبیقی در حقوق آمریکا، انگلیس و فرانسه	اکبر میرزانژاد جویباری

دوره ۲۲، شماره ۲ (پیاپی ۱۰۰)، تابستان ۱۳۹۷			
ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۳۳۵	۱	تأثیر عرف و عادت در تعیین تعهدات بایع در کنوانسیون بیع بین المللی کالا مصوب ۱۹۸۰ با مطالعه تطبیقی در حقوق ایران	فخرالدین اصغری آقمشهدی، حمید ابهری، محمد حسین تقی پور درزی نقیبی، محدثه تقی پوردرزی نقیبی
۳۳۶	۲	استانداردسازی منعطف اداره دلائل در داوری تجاری بین المللی	لعیا جنیدی، مرتضی شهبازی نیا، سارا زمانی
۳۳۷	۳	الزامات ناظر بر ارکان اداره و حسابرسی شرکت های سهامی در چهارچوب اصول حاکمیت شرکتی (مطالعه تطبیقی حقوق ایران، انگلستان و ایالات متحده)	سید محمد رضا حسینی
۳۳۸	۴	دادرسی منصفانه در رسیدگی به رویه های ضد رقابتی در پرتو مقررات خارجی	رضا خشنودی، مینا حسینی
۳۳۹	۵	نحوه محاسبه زیان وارده به اموال در خسارت مشترک دریایی بر اساس مقررات یورک آنتورپ ۲۰۱۶ با مطالعه تطبیقی در حقوق انگلستان و ایران	ام البنین رمضان زاده، محمد عیسائی تفرشی

۳۴۰	۶	ارزیابی مبانی نظری مفهوم‌پردازی حقوق فراملی	محمدصالح عطار، علیرضا ابراهیم گل
۳۴۱	۷	تأملی بر استثنائات سنتی و نوظهور در قلمرو اصل استقلال اعتبارات اسنادی	همایون مافی، علی صداقتی

دوره ۲۲، شماره ۳ (پیاپی ۱۰۱)، پاییز ۱۳۹۷

ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۳۴۲	۱	تأملی در دعوی جلب شخص ثالث در حقوق ایران و قواعد آیین دادرسی مدنی فدرال آمریکا	خلیل احمدی
۳۴۳	۲	رابطه «تجارت آزاد» و «حفاظت از محیط زیست» در حقوق بین‌الملل	محمود جلالی، علیرضا آرش پور، مهسا نوابی فرد
۳۴۴	۳	کاوشی در بایسته‌های اعمال قاعده درأ در اجرای مجازات از منظر فقه جزایی و حقوق موضوعه	محمدجعفر حبیب زاده، سید درید موسوی مجاب، عرفان خرمی عراقی
۳۴۵	۴	جمهوریت و اسلامیت در قانون اساسی ایران؛ حاکمیت دوگانه یا واحد	علیرضا دبیرنیا
۳۴۶	۵	سلب مالکیت زیست محیطی در رویه داوری سرمایه‌گذاری خارجی	الناز نساری، سید قاسم زمانی
۳۴۷	۶	بررسی تطبیقی اصل انصاف و اصول عدل و انصاف	مسعود البرزی ورکی، انسبه مطیعی
۳۴۸	۷	منافع سه‌گانه در خسارت‌های قراردادی	اسماعیل نعمت الهی

دوره ۲۲، شماره ۴ (پیاپی ۱۰۲)، زمستان ۱۳۹۷

ردیف	شماره	عنوان مقاله	نویسنده/ نویسندگان
۳۴۹	۱	قرار تأمین هزینه‌ها در داوری تجاری بین‌المللی: مفهوم، ماهیت و قانون حاکم بر آن	اعظم انصاری، رضا معبودی نیشابوری
۳۵۰	۲	بازتعریف مفهوم استرداد دارایی‌های نامشروع در نظام حقوقی انگلیس و ایران	سیده ام البنین حسینی، محمد عیسائی تفرشی

محمدرضا دشتی، مرتضی شهبازی نیا، محمد عیسیائی تفرشی	کارکردهای اقتصادی وثیقه و ضرورت اصلاح نظام معاملات آن	۳	۳۵۱
سید ناصر سلطانی، محمد منصوری بروجنی	الزامات کاربرد آیین دادرسی در نظام حقوقی ایران	۴	۳۵۲
اسماعیل شایگان، مجید غمامی	آیین دادرسی و حقوق انتقالی؛ پژوهشی در حقوق ایران و فرانسه گفتاری در نقد رأی وحدت رویه شماره ۷۴۳ مورخ ۱۳۹۴/۸/۵ هیأت عمومی دیوان عالی کشور	۵	۳۵۳
حمیدرضا عباسی منش، محمود صادقی، محمدباقر پارساپور، طیبه صاحب	توثیق نرم افزار (مطالعه تطبیقی در الحاقیه آنسیترال در خصوص توثیق اموال فکری، قانون متحدالشکل تجاری آمریکا و حقوق ایران)	۶	۳۵۴
مهدی غلامپور، محمد فرجیها، محمود صابر، محمدجعفر حبیب زاده	سازوکارهای نظارت بر بازداشتگاهها و زندانها در پرتو اسناد بین‌المللی و حقوق کیفری تطبیقی	۷	۳۵۵